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１　庁内連絡会議、諮問機関等の設置状況（H22.4.1現在)

1 金沢市

2 七尾市

3 小松市

4 輪島市

5 珠洲市

6 加賀市

7 羽咋市

8 かほく市

9 白山市

10 能美市

11 川北町

12 野々市町

13 津幡町

14 内灘町

15 志賀町

16 宝達志水町

17 中能登町

18 穴水町

19 能登町

２　条例の制定及び計画の策定状況(H22.12.10現在)

1 金沢市

2 七尾市

3 小松市

4 輪島市

5 珠洲市

6 加賀市

7 羽咋市

8 かほく市

9 白山市

10 能美市

11 川北町

12 野々市町

13 津幡町

14 内灘町

15 志賀町

16 宝達志水町

17 中能登町

18 穴水町

19 能登町

１０市７町

H21. 3 H21. 4～26. 3

志賀町男女共同参画推進条例 H17.9.1

中能登町男女共同参画推進条例

計 ９市８町

H20. 4～25. 3

内灘町男女共同参画推進行動計画 H19. 3 H19. 4～29. 3

志賀町男女共同参画行動計画 H20. 3

H14. 4～24. 3

津幡町男女共同参画推進条例 H22.9.13 津幡町男女共同参画推進プラン H14. 3 H14. 4～24. 3

野々市町男女共同参画推進条例 H16.3.22 野々市町男女共同参画プラン H14. 3

H22. 4～32. 3

川北町男女共同参画推進条例 H22.12.13

能美市男女共同参画プラン H22. 3

H19. 4～29. 3

白山市男女共同参画推進条例 H20.3.19 男女共同参画行動計画　白山２１ H19. 3 H19. 4～29. 3

かほく市男女共同参画推進条例 H18.12.18 かほく市男女共同参画行動計画 H19. 3

H21. 4～26. 3

羽咋市男女が共に輝く２１世紀の
まちづくり条例

H13.3.27
羽咋市男女が共に輝くまちづくりプラン
（第２次）

H18. 3 H18. 4～23. 3

加賀市男女共同参画推進条例 H17.10.1
加賀市男女共同参画行動計画～ひびきあうあ
なたとわたし～男女共同参画プラン

H21. 4

H13. 3～23. 3

珠洲市男女共同参画推進条例 H22.3.19 すず男女共同参画行動プラン（第２次） H19. 3 H19. 4～24. 3

輪島市男女共同参画推進条例 H18.12.28 男女共生社会を形成する輪島プラン H13. 3

H18. 4～23. 3

小松市男女共同参画基本条例 H12.9.25 こまつ男女共同参画基本プラン H11. 9 H11. 9～23. 3

七尾市男女共同参画推進条例 H16.10.1 七尾市男女共同参画推進プラン第一次プラン H18. 3

志賀町男女共同参画審議会

宝達志水町男女共同参画審議会

金沢市男女共同参画推進条例 H13.12.19 金沢市男女共同参画推進行動計画 H14.12 H15. 4～25. 3

市町名

庁内連絡会議 諮問機関、懇話会等

名　　　称 名　　　称

H22. 1

能登町男女共同参画プラン

H21. 4～24. 3宝達志水町男女共同参画行動計画 H21. 3

穴水町男女共同参画推進「行動計画」 H22. 1

H21.3.4

宝達志水町男女共同参画推進条例 H22.11.30

穴水町男女共同参画推進条例 H21.3.19

内灘町男女共同参画まちづくり条例H19.12.26

市町名

男女共同参画に関する条例の制定 男女共同参画に関する計画の策定

名　　称 公布日 名　　称
策定
年月

計画期間

計 ５市２町 ８市７町

中能登町男女共同参画審議会

穴水町男女共同参画推進委員会

野々市町男女共同参画審議会

津幡町男女共同参画推進懇話会

内灘町男女共同参画推進庁内連絡会 内灘町男女共同参画推進委員会

白山市男女共同参画審議会

加賀市男女共同参画推進本部 加賀市男女共同参画審議会

羽咋市男女共同参画推進委員会

金沢市男女共同参画審議会

七尾市男女共同参画推進本部 七尾市男女共同参画審議会

かほく市男女共同参画審議会

小松市男女共同参画推進本部 小松市男女共同参画推進委員会

輪島市男女共同参画推進審議会

金沢市男女共同参画推進庁内連絡会議

白山市男女共同参画推進会議

野々市町男女共同参画推進連絡会議
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